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両替手数料 
 

両替枚数 手数料 

  １～１００枚 無料 

 １０１～３００枚 １１０円 

３０１～５００枚 ３３０円 

５０１～１,０００枚 ５５０円 

１,００１～２,０００枚 １,１００円 

以降１,０００枚ごとに 3３０円を加算 

【ご注意事項】 
※お取扱い枚数はご両替前、ご両替後のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。 

※同一金種の新しい紙幣へのご両替、汚損した紙幣・硬貨へのご両替、記念硬貨のご両替につ

いては無料です。 

 

硬貨入金手数料 
 

両替枚数 手数料 

  １～５００枚まで 無料 

 ５０１～１,０００枚まで ３３０円 

１,００１～２,０００枚まで ６６０円 

２,００１～３,０００枚まで ９９０円 

以降１,０００枚ごとに 3３０円を加算 

【ご注意事項】 
※事前に枚数・金額をご確認の上、お持ちください。 

※同一日に複数回に分けて依頼される場合など、実質的に同一のお取引と判断されるものにつ

いては、合計枚数での手数料をいただきます。 

※硬貨計数後に取引を中止される場合や、金額を変更される場合も手数料をいただきます。 
※寄付金・募金・義援金は手数料の対象外とします。 

※ATM での硬貨の取扱いは行っておりません。 

※集金先での大量硬貨（100 枚以上）のお預かりは行いません。 

 


